
 

 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

30 июля 2016 г.  № 20/142  

р.п. Ачит 

 

Об утверждении графика работы членов Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии c правом решающего голоса 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации на сентябрь  2016 года  

 

   В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 г. № 13/104-7 

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, работников аппаратов избирательных комиссий, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 

20.06.2016 г. № 12/99-7 «О календарном плане мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Утвердить график работы членов Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии c правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах 



2 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  

Федерации седьмого созыва на август (прилагается).   

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Э. Туркс. 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

В.Э. Туркс 

   

Секретарь  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Г.В. Валеева 
  


